
  

 
P O Box 37, Crown House, Hollins Road, Darwen, Lancashire, BB3 0BG. Tel: 01254 704951 

Crown Paints Ireland Ltd, Unit 8A, Coolmine Central, Porters Road, Coolmine Ind Est, Dublin 15, D15 AX9A.  
Tel: 00353 1 8164400 

 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

Crown Trade Satin Finish – Satino Apdailos Dažai  

"Crown Trade Satin" turi nedidelį blizgesį, su plaunama apdaila ir dideliu neskaidrumu.  Jis yra savaime 

gruntuojantis, lengvai tepamas ir atsparus kondensacijai.  

PRIEINAMUMAS   

Spalva   Žiūrėkite dabartinę Crown Trade literatūrą  

Pakavimas   1L, 2.5L, 5L  

SAVYBĖS   

Tinkami paviršiai  Tinkamai paruošti vidiniai mediniai ir metaliniai paviršiai  

Džiūvimo laikas @ 20 * C / 65% RH  Normaliomis džiovinimo sąlygomis sausa po 4-6 valandų, pakartotinai dengti po 16-24 

valandų. Džiovinimo metu užtikrinti tinkamą vėdinimą. Esant žemai temperatūrai arba 

didelei drėgmei, džiovinimo laikas gali būti pratęstas.  

Baigtumas Satino  

Sudėtis  

   

   

Pigmentas: titano dioksidas, spalvoti pigmentai ir minkštikliai  

Rišiklis: Tiksotropinis alkidas   

tirpiklis: dearomatizuotas vaitspiritas.  

Išeiga  Iki 16m² /l ant lygaus paviršiaus  

šlapios plėvelės storis  63 mikrometrai esant 16m²/l išeigai 

Sausos plėvelės storis  25 mikrometrai esant 16m² / l išeigai 

Tūrio kietosios medžiagos  41%.  

Savaiminio užsidegimo temperatūra  40 °C (uždaro indo)  

LOJ kiekis  Šio produkto ES ribinė vertė (kat. A/d): 300 g/l (2010). Šiame produkte yra ne daugiau kaip 

299 g/l LOJ.  

Apribojimai  Nenaudokite, kai oro ar paviršiaus temperatūra gali nukristi žemiau 8 ºC arba kai 
santykinis drėgnis yra didesnis nei 80 % naudojimo ar džiovinimo metu. Negalima dengti 
pers toro sluoksnio.  
Pastaba: Prieš dengdami įsitikinkite, kad ankstesnis sluoksnis yra visiškai sausas, 
šaltesnės sąlygos prailgins džiovinimo laiką.   
Dėl tam tikrų aplinkybių, pvz., dienos šviesos trūkumo, laikui bėgant baltos ir labai blyškios 

spalvos pagelsta.  

PARUOŠIMAS   

Visi nauji metalai  Lengvai priglauskite prie ryškaus (nepoliruoto) paviršiaus, išskyrus cinkuotus paviršius.  

Nuplaukite karštu vandeniu ir skystu ploviklio tirpalu, kad pašalintumėte aliejų, riebalus 

ar kitus teršalus, dažnai keisdami vandenį. Kruopščiai nuplaukite švariu vandeniu. 

Leiskite išdžiūti. Kai sausas gruntas su vienu " Crown Trade Universal Metal Primer" 

sluoksniu.  

Cinkuotas metalas  Šviesūs cinkuoti paviršiai turi būti kruopščiai nuriebalinti, kaip ir nauji metalai, tada iš 

anksto apdoroti "T Wash". Bendras paviršiaus patamsėjimas patvirtins patenkinamą 

paviršiaus nuriebalinimą.  Kai sausas gruntas su vienu " Crown Trade Universal Metal 

Primer" sluoksniu.  

Spalvotieji metalai  Prime plikas metalas su vienu " Crown Trade Universal Metal Primer" sluoksniu.  

Juodieji metalai  

   

Pašalinkite visas miltelių nuosėdas ir paviršiaus rūdis, kad išvalytumėte ryškų metalą. 

Pašalinkite visus likučius. Premjeras per darbo dieną su vienu " Crown Trade Universal 

Metal Primer" sluoksniu.  



  

 
P O Box 37, Crown House, Hollins Road, Darwen, Lancashire, BB3 0BG. Tel: 01254 704951 

Crown Paints Ireland Ltd, Unit 8A, Coolmine Central, Porters Road, Coolmine Ind Est, Dublin 15, D15 AX9A.  
Tel: 00353 1 8164400 

 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

Anksčiau dekoruoti metaliniai paviršiai   Visi paviršiai turi būti tinkamai sausi ir be nieko, kas trukdytų dengiamų medžiagų 

sukibimui. Pašalinkite visus laisvus ir sugedusius ar įtartinus dažus.  Garso dažų 

plunksnų kraštai. Pašalinkite visas dulkes. Pašalinkite visas rūdis. Organinis augimas turi 

būti pašalintas ir plotai apdorojami Sandtex prekybos fungicidiniu tirpalu.   "Spot 

prime" visi pliki metalo dirbiniai su "Crown Trade Universal Metal Primer". Likusius 

garso dažus nuplaukite karštu vandeniu ir skystu ploviklio tirpalu, kad pašalintumėte visus 

teršalus, dažnai keisdami vandenį. Šlapias abrade, kad būtų raktas. Nuplaukite švariu 

vandeniu, kad pašalintumėte visus likučius.  

Nauji mediniai paviršiai  Visi paviršiai turi būti sveiki, švarūs, tinkamai išdžiovinti ir be nieko, kas trukdytų dengiamų 

medžiagų sukibimui. Įtrinkite tinkamos rūšies abrazyvinis popierius ir apvalūs aštrūs 

kraštai 1-3 mm spinduliu.  Pašalinkite visas dulkes.  Mediena su aliejais ir (arba) 

ekstraktikais turi būti tepama švariu metilintu spiritu, dažnai keičiant audinių paviršių. Bet 

kokius mazgus apdorokite dviem šviežių mazgų sluoksniais. Užpildykite visas tvirtinimo 

angas, atviras jungtis ir negilius paviršiaus defektus " Sandtex Ready Mixed Filler" arba 

2 pakuočių medienos užpildu. Užtepkite vieną sluoksnį "Crown Trade Primer" apatinio 

sluoksnio 

 

Anksčiau dekoruoti mediniai paviršiai  Visi paviršiai turi būti sveiki, švarūs, tinkamai išdžiovinti ir be nieko, kas trukdytų dengiamų 

medžiagų sukibimui. Pašalinkite visus laisvus, sugedusius ar įtartinus dažus. Pašalinkite 

pilkus ir denatūruotus paviršius, įtrindami abrazyviniu popieriumi.  Garso dažų plunksnų 

kraštai.  Pašalinkite visas dulkes.  Organinis augimas turi būti pašalintas ir plotai 

apdorojami Sandtex prekybos fungicidiniu tirpalu. Pašalinkite visus sugedusius 

glaisto stiklus, išvalykite ir gruntuokite nuolaidas, pakaitiniams glaistams reikia leisti 

susidaryti kietai odai. Apdorokite mazgus dviem plonais šviežių mazgų sluoksniais. 

Užpildykite visas tvirtinimo angas, įtrūkimus ir negilius paviršiaus defektus "Sandtex 

Ready Mixed Filler" arba 2 pakuočių medienos užpildu.  Likusius garso dažus 

nuplaukite karštu vandeniu ir skystu ploviklio tirpalu, kad pašalintumėte visus teršalus, 

dažnai keisdami vandenį.  Šlapias abrade, kad būtų raktas.  Nuplaukite švariu vandeniu, 

kad pašalintumėte visus likučius. Leiskite išdžiūti. Taškykite pagrindines plikas ir 

užpildytas vietas vienu "Crown Trade Primer" apatinio sluoksnio sluoksniu.  

DENGIMO SISTEMA   Jei reikia, užtepkite vieną sluoksnį arba du sluoksnius.  
Pastaba: Karūnos prekybos satinas gali būti naudojamas kaip alternatyva apatiniam 
sluoksniui. Tačiau dažant gilius ar labai kontrastingus atspalvius, galbūt 
rekomenduotume naudoti vieną "Crown Trade Primer" apatinio sluoksnio  sluoksnį, 
kad būtų lengviau neskaidrumui.  
Tam tikroms spalvoms gali prireikti papildomų sluoksnių, kad jie visiškai išnyktų.  
Visada maišykite (dėžutės) pakuotes, kad būtų spalvos konsistencija.  Prieš naudodami 

patikrinkite spalvų tikslumą.  "Crown Paints" neatsako už dekoravimo išlaidas, 

atsiradusias dėl netinkamos spalvos naudojimo.  

DENGIMAS  Gerai išmaišykite prieš naudojimą ir naudojimo metu. Tepkite naudodami geros kokybės 
įrankius – sintetinį ar šerių šepetėlį arba trumpų/vidutinių šerelių įvolelį.  
Šio gaminio technologijos ypatybė yra ta, kad baltumas sustiprėja, kai dažai džiūsta.  
Blizgesys pasieks galutinį lygį maždaug po 2 savaičių po naudojimo.  

VALYMAS Grąžinkite perteklinę medžiagą į konteinerį. Nedelsdami po naudojimo nuplaukite įrankius 

ir įrangą patentuotu valikliu.  

SANDĖLIAVIMAS  Laikyti vertikaliai ir saugiai.  Laikyti saugioje sausoje aplinkoje, nepasiekiamoje vaikams 

ar gyvūnams.  Laikymo metu konteineriai turi būti laikomi uždaryti.  Laikyti ne žemesnėje 

kaip 5 ºC ar aukštesnėje kaip 40 ºC temperatūroje.    

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS 

INFORMACIJA   
Tarp priežiūros atnaujinimo paviršių galima nuplauti šiltu vandeniu ir skystu ploviklio 

tirpalu, kad būtų pašalinti paviršiaus nešvarumai.  



  

 
P O Box 37, Crown House, Hollins Road, Darwen, Lancashire, BB3 0BG. Tel: 01254 704951 

Crown Paints Ireland Ltd, Unit 8A, Coolmine Central, Porters Road, Coolmine Ind Est, Dublin 15, D15 AX9A.  
Tel: 00353 1 8164400 

 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

SVEIKATA IR SAUGA  Žiūrėkite ant konteinerio esančią saugos, sveikatos ir aplinkos informaciją. Imkitės 

specialių atsargumo priemonių ruošdami iki 1960 m. dažytų paviršių paviršių, nes juose 

gali būti kenksmingo švino.  Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su "Crown 

Trade Customer Relations" komanda. Ruošdami visus paviršius, venkite dulkių ir (arba) 

metalo dalelių įkvėpimo. Dėvėkite tinkamą veido kaukę.  Šio ir visų kitų "Crown Paints" 

gaminių medžiagų saugos duomenų lapai yra laisvai prieinami pirkimo vietoje arba toliau 

nurodytu adresu.  Neištuštinkite į kanalizaciją, vandens telkinius ar prieigos prie septik.   

BENDRA INFORMACIJA  

   

   

Taikyti visus gaminius pagal BS 6150: Pastatų dažymo praktikos kodeksas ir BS 8000: 

12 dalis: Dekoratyvinių sienų dangų ir dažymo praktikos kodeksas.    

Imamasi visų priemonių, kad visa šiame techninių duomenų lape pateikta informacija 

būtų tiksli. "Crown Paints" negali garantuoti rezultatų, nes nekontroliuoja sąlygų, kuriomis 

naudojami jos produktai.  

Prieš naudodami šį gaminį, įsitikinkite, kad turite naujausią informaciją.   Norėdami gauti 
pagalbos ar daugiau informacijos, susisiekite su "Crown Trade" klientų aptarnavimo 
komanda:  
Telefonas: 0330 0240297  

 Faksas: 0330 0240278 el. paštas: info@crowntrade.co.uk  
Interneto svetainė: www.crowntrade.co.uk  
  
Ši informacija yra teisinga išdavimo dieną 2024 m. rugsėjo mėn  

  

http://www.crowntrade.co.uk/
http://www.crowntrade.co.uk/

